
1  

Ogłoszenie nr 540220525-N-2019 z dnia 16-10-2019 r. 

 
Ostrowiec Świętokrzyski: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy 

 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 550218323-N-2019 
Data: 14-10-2019 

 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Świetlica środowiskowa, Krajowy numer identyfikacyjny 383278299, ul. Miłków, ul. Szkolna   13, 27-400  

Ostrowiec Świętokrzyski, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 0412653838, 0412653838, e-mail 
przetargi@ugb.pl, przetargi@ugb.pl, faks -. 
Adres strony internetowej (url): http://bip.sejmik.kielce.pl/966-swietlica-srodowiskowa-w-gminie-bodzechow.html 

 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: II 
Punkt: 3 
W ogłoszeniu jest: TAK 
W ogłoszeniu powinno być: NIE 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: II 
Punkt: 4 
W ogłoszeniu jest: Część nr 1 Część nr 2 Część nr 3 Część nr 4 Część nr 5 Część nr 6, 
W ogłoszeniu powinno być: Zadanie nr 1 Zadanie nr 2 Zadanie nr 3 Zadanie nr 4 Zadanie nr 5 Zadanie nr 6 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: VI 
Punkt: 
W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: dostawa mięsa, wędlin, drobiu i wyrobów drobiarskich NAZWA I 
ADRES WYKONAWCY KTÓREMU ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA UDZIELIĆ ZAMÓWIENIA: DETAL PUBLIMA Katarzyna 
Lichota Sp. k. , katarzyna.lichota@publima.pl, Ul. Kilińskiego 49 b 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski , 27-400, 
Ostrowiec Świętokrzyski, kraj/woj. świętokrzyskie CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: dostawa produktów mleczarskich NAZWA 
I ADRES WYKONAWCY KTÓREMU ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA UDZIELIĆ ZAMÓWIENIA: DETAL PUBLIMA 
Katarzyna Lichota Sp. k. , katarzyna.lichota@publima.pl, Ul. Kilińskiego 49 b 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski , 27-
400, Ostrowiec Świętokrzyski, kraj/woj. świętokrzyskie CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: dostawa różnych artykułów 
spożywczych NAZWA I ADRES WYKONAWCY KTÓREMU ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA UDZIELIĆ ZAMÓWIENIA: 
DETAL PUBLIMA Katarzyna Lichota Sp. k. , katarzyna.lichota@publima.pl, Ul. Kilińskiego 49 b 27-400 Ostrowiec 
Świętokrzyski , 27-400, Ostrowiec Świętokrzyski, kraj/woj. świętokrzyskie CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: dostawa 

pieczywa NAZWA I ADRES WYKONAWCY KTÓREMU ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA UDZIELIĆ ZAMÓWIENIA: DETAL 
PUBLIMA Katarzyna Lichota Sp. k. , katarzyna.lichota@publima.pl , Ul. Kilińskiego 49 b 27-400 Ostrowiec 
Świętokrzyski , 27-400, Ostrowiec Świętokrzyski, kraj/woj. świętokrzyskie CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: dostawa owoców 
i warzyw NAZWA I ADRES WYKONAWCY KTÓREMU ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA UDZIELIĆ ZAMÓWIENIA: DETAL 
PUBLIMA Katarzyna Lichota Sp. k. , katarzyna.lichota@publima.pl , Ul. Kilińskiego 49 b 27-400 Ostrowiec 
Świętokrzyski , 27-400, Ostrowiec Świętokrzyski, kraj/woj. świętokrzyskie CZĘŚĆ NR: 6 NAZWA: dostawa jaj 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY KTÓREMU ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA UDZIELIĆ ZAMÓWIENIA: DETAL PUBLIMA 
Katarzyna Lichota Sp. k. , katarzyna.lichota@publima.pl, Ul. Kilińskiego 49 b 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski , 27-
400, Ostrowiec Świętokrzyski, kraj/woj. świętokrzyskie 
 
W ogłoszeniu powinno być: NAZWA I ADRES WYKONAWCY KTÓREMU ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA UDZIELIĆ 
ZAMÓWIENIA: DETAL PUBLIMA Katarzyna Lichota Sp. k. , katarzyna.lichota@publima.pl, Ul. Kilińskiego 49 b 27-
400 Ostrowiec Świętokrzyski , 27-400, Ostrowiec Świętokrzyski, kraj/woj. świętokrzyskie 

 


